

**Turn din structura metalica  
pentru comunicatii prin  
radioreleu, amplasat in  
extravilanul satului Troitcoe, r.  
Cimislia. (GF Troitcoe)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1**  
**Retele electrice**

Valoarea de deviz 413 317,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Capitol 1. Lucrari de constructii</b>   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsA16A2                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol | m3   | 136,0000                              | 61,120<br>61,120                      | 8 312,266<br>8 312,266 |
| 2      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu  | m3   | 103,1000                              | 56,850<br>55,930                      | 5 861,256<br>5 766,404 |
| 3      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri   | 1 km | 0,0110                                | 99 134,727<br>7 668,818               | 1 090,482<br>84,357    |
| 4      | 4-4                         | Caramida  | buc  | 1 480,0000                            | 3,500<br>0,000                        | 5 180,000<br>0,000     |
| 5      | 5-5                         | Nisip   | m3   | 32,8200                               | 230,500<br>0,000                      | 7 565,010<br>0,000     |
| 6      | 6-6                         | Vopsea  | kg   | 5,5000                                | 35,500<br>0,000                       | 195,250<br>0,000       |
|        |                             | <i>Total</i>  | Lei  |                                       |                                       | 28 204,264             |
|        |                             | <i>Asigurarea medicala</i>  | 24 % |                                       |                                       | 3 399,126              |

| 1  | 2           | 3  | 4     | 5        | 6                    | 7                                |
|----|-------------|--|-------|----------|----------------------|----------------------------------|
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>  | 10 %  |          |                      | 1 404,124                        |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 8,5 % |          |                      | 2 686,288                        |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 3 %   |          |                      | 1 070,815                        |
|    |             | <b>Total Capitol 1. Lucrari de constructii<br/>Inclusiv salariu</b>  |       |          |                      | <b>36 764,617<br/>14 163,027</b> |
|    |             | <b>2. Capitol 2. Lucrari de montare</b>  |       |          |                      |                                  |
| 7  | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu   | 100 m | 3,8500   | 2 919,366<br>375,366 | 11 239,561<br>1 445,161          |
| 8  | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee   | 100 m | 3,8500   | 3 376,286<br>382,286 | 12 998,700<br>1 471,800          |
| 9  | 08-02-141-2 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg   | 100 m | 3,8500   | 1 487,911<br>789,942 | 5 728,459<br>3 041,277           |
| 10 | 08-02-147-2 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg | 100 m | 3,8500   | 1 627,223<br>887,964 | 6 264,807<br>3 418,661           |
| 11 | 08-02-145-1 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg   | 100 m | 5,1500   | 1 074,831<br>422,071 | 5 535,381<br>2 173,667           |
| 12 | 12-12       | Cablu blindat CYABY 4x35   | m     | 385,0000 | 450,850<br>0,000     | 173 577,250<br>0,000             |
| 13 | 13-13       | Cablu VVG 3x2.5  | m     | 20,0000  | 17,600<br>0,000      | 352,000<br>0,000                 |
| 14 | 14-14       | Cablu VVG 3x1.5  | m     | 15,0000  | 14,500<br>0,000      | 217,500<br>0,000                 |
| 15 | 15-15       | Cablu VVG FRLS 3x1.5   | m     | 5,0000   | 18,200<br>0,000      | 91,000<br>0,000                  |
| 16 | 16-16       | Cablu VVG FRLS 4x1.5   | m     | 5,0000   | 22,600<br>0,000      | 113,000<br>0,000                 |
| 17 | 17-17       | Cablu blindat CYABY 3x2.5  | m     | 50,0000  | 119,550<br>0,000     | 5 977,500<br>0,000               |
| 18 | 18-18       | Cablu VVG 5x10   | m     | 25,0000  | 129,000<br>0,000     | 3 225,000<br>0,000               |
| 19 | 19-19       | Cablu PV 1*6   | m     | 5,0000   | 12,870<br>0,000      | 64,350<br>0,000                  |
| 20 | 20-20       | Cablu PV 1*10  | m     | 5,0000   | 15,900<br>0,000      | 79,500<br>0,000                  |

| 1  | 2           | 3  | 4     | 5       | 6                      | 7                       |
|----|-------------|--|-------|---------|------------------------|-------------------------|
| 21 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm   | 100 m | 3,8500  | 8 616,925<br>2 000,802 | 33 175,160<br>7 703,088 |
| 22 | 22-22       | Jgheab metalic neperforat inclusiv capac 100x50  | m     | 10,0000 | 170,000<br>0,000       | 1 700,000<br>0,000      |
| 23 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM TF -02-100 | buc   | 1,0000  | 973,195<br>201,233     | 973,195<br>201,233      |
| 24 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24  | buc   | 1,0000  | 273,819<br>136,654     | 273,819<br>136,654      |
| 25 | 25-25       | Clipse de fixare banda de otel 40x4  | buc   | 30,0000 | 30,200<br>0,000        | 906,000<br>0,000        |
| 26 | 26-26       | Clipse din metal   | buc   | 30,0000 | 2,500<br>0,000         | 75,000<br>0,000         |
| 27 | 27-27       | Otel rotund d10  | m     | 15,0000 | 26,200<br>0,000        | 393,000<br>0,000        |
| 28 | 28-28       | Otel rotund d20  | m     | 30,0000 | 55,100<br>0,000        | 1 653,000<br>0,000      |
| 29 | 29-29       | Fisie de otel 40x4   | m     | 30,0000 | 45,700<br>0,000        | 1 371,000<br>0,000      |
| 30 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/25A  | buc   | 1,0000  | 262,434<br>89,950      | 262,434<br>89,950       |
| 31 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/20A  | buc   | 1,0000  | 262,434<br>89,950      | 262,434<br>89,950       |
| 32 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/10A  | buc   | 2,0000  | 262,433<br>89,950      | 524,866<br>179,899      |
| 33 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/6A   | buc   | 1,0000  | 262,434<br>89,950      | 262,434<br>89,950       |
| 34 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/C10A 2P   | buc   | 2,0000  | 262,433<br>89,950      | 524,866<br>179,899      |
| 35 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/B6A  | buc   | 3,0000  | 262,433<br>89,950      | 787,298<br>269,849      |
| 36 | 08-03-526-  | Automat mono-, bi-, tripolar,  | buc   | 1,0000  | 262,434                | 262,434                 |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5        | 6                         | 7                    |
|----|--------------|--|---------|----------|---------------------------|----------------------|
|    | 1            | montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/B10A   |         |          | 89,950                    | 89,950               |
| 37 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/C3A  | buc     | 1,0000   | 262,434<br>89,950         | 262,434<br>89,950    |
| 38 | 08-03-525-2  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A   | buc     | 1,0000   | 384,683<br>162,025        | 384,683<br>162,025   |
| 39 | 08-03-525-2  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A   | buc     | 1,0000   | 384,683<br>162,025        | 384,683<br>162,025   |
| 40 | 08-03-525-2  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A   | buc     | 1,0000   | 384,683<br>162,025        | 384,683<br>162,025   |
| 41 | 08-03-600-2  | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze   | buc     | 1,0000   | 56,164<br>50,164          | 56,164<br>50,164     |
| 42 | 42-42        | Manusa termotractabila cinci iesiri  | buc     | 6,0000   | 242,000<br>0,000          | 1 452,000<br>0,000   |
| 43 | 08-02-411-1  | Tub termoretractabil d16mm   | 100 m   | 0,1000   | 5 096,920<br>2 000,800    | 509,692<br>200,080   |
| 44 | 44-44        | Sina N/PE  | buc     | 4,0000   | 50,550<br>0,000           | 202,200<br>0,000     |
| 45 | 45-45        | Diblu 6x40   | buc     | 30,0000  | 0,700<br>0,000            | 21,000<br>0,000      |
| 46 | 46-46        | Diblu 6x120  | buc     | 170,0000 | 1,500<br>0,000            | 255,000<br>0,000     |
| 47 | 47-47        | Profil forma S   | m       | 10,0000  | 37,500<br>0,000           | 375,000<br>0,000     |
| 48 | 08-03-591-4  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,0100   | 2 962,200<br>2 531,300    | 29,622<br>25,313     |
| 49 | 08-03-591-1  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa   | 100 buc | 0,0100   | 2 730,600<br>2 277,600    | 27,306<br>22,776     |
| 50 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75mm (de creat resursa) | 100 buc | 0,0200   | 100 625,350<br>15 625,850 | 2 012,507<br>312,517 |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5       | 6                         | 7                    |
|----|--------------|--|---------|---------|---------------------------|----------------------|
| 51 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 70x140 mm (de creat resursa)  | 100 buc | 0,0100  | 555 625,400<br>15 625,900 | 5 556,254<br>156,259 |
| 52 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 390x144 mm (de creat resursa) | 100 buc | 0,0100  | 610 625,400<br>15 625,900 | 6 106,254<br>156,259 |
| 53 | 53-53        | Cutie de distributie 75x75   | buc     | 2,0000  | 27,050<br>0,000           | 54,100<br>0,000      |
| 54 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata bloc 1P+N+PE IP 54  | 100 buc | 0,0700  | 22 756,543<br>4 387,929   | 1 592,958<br>307,155 |
| 55 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.Пластиковый канал в асортименте 20x25  | 100 m   | 0,1500  | 19 086,480<br>939,280     | 2 862,972<br>140,892 |
| 56 | 56-56        | Banda  | m       | 25,0000 | 12,500<br>0,000           | 312,500<br>0,000     |
| 57 | 57-57        | Cleme p-u banda de montare   | buc     | 25,0000 | 3,500<br>0,000            | 87,500<br>0,000      |
| 58 | 58-58        | Clema forbox 6mm2  | buc     | 20,0000 | 27,000<br>0,000           | 540,000<br>0,000     |
| 59 | 59-59        | Clema CA 1500  | buc     | 4,0000  | 65,000<br>0,000           | 260,000<br>0,000     |
| 60 | 60-60        | Clema KZ 2x95  | buc     | 4,0000  | 72,000<br>0,000           | 288,000<br>0,000     |
| 61 | 61-61        | Diblu ancher 16x14x2   | buc     | 1,0000  | 21,100<br>0,000           | 21,100<br>0,000      |
|    |              | <i>Total</i>   | Lei     |         |                           | 292 909,560          |
|    |              | <i>Asigurarea medicala</i>   | 24 %    |         |                           | 5 406,823            |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 76 %    |         |                           | 17 121,605           |
|    |              | <i>Transportarea materialelor</i>  | 10 %    |         |                           | 23 653,277           |
|    |              | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 3 %     |         |                           | 10 172,738           |

| 1  | 2     | 3   | 4     | 5      | 6                  | 7                                 |
|----|-------|---|-------|--------|--------------------|-----------------------------------|
|    |       | <b>Total Capitol 2. Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |                    | <b>349 264,003<br/>22 528,428</b> |
|    |       | <b>3. Capitol 3. Utilaj</b>                                     |       |        |                    |                                   |
| 62 | 62-62 | Dulap BZUM-TF-02-100  | buc   | 1,0000 | 8 340,000<br>0,000 | 8 340,000<br>0,000                |
| 63 | 63-63 | Descarcator OPIIC-1C 4P   | buc   | 1,0000 | 3 577,500<br>0,000 | 3 577,500<br>0,000                |
| 64 | 64-64 | Automat IC60N/3P/25A  | buc   | 1,0000 | 382,000<br>0,000   | 382,000<br>0,000                  |
| 65 | 65-65 | Automat IC60N/3P/20A  | buc   | 1,0000 | 382,000<br>0,000   | 382,000<br>0,000                  |
| 66 | 66-66 | Automat IC60N/3P/C10A   | buc   | 2,0000 | 382,000<br>0,000   | 764,000<br>0,000                  |
| 67 | 67-67 | Automat IC60N/3P/C6A  | buc   | 1,0000 | 382,000<br>0,000   | 382,000<br>0,000                  |
| 68 | 68-68 | Intrerupator automat DNPA VIGI/C10A 2P                          | buc   | 2,0000 | 779,000<br>0,000   | 1 558,000<br>0,000                |
| 69 | 69-69 | Intrerupator automat DNPA VIGI/2P B6A                           | buc   | 3,0000 | 599,000<br>0,000   | 1 797,000<br>0,000                |
| 70 | 70-70 | Intrerupator automat DNPA VIGI/2P B10A                          | buc   | 1,0000 | 780,000<br>0,000   | 780,000<br>0,000                  |
| 71 | 71-71 | Intrerupator automat DNPA VIGI/2P C3A                           | buc   | 1,0000 | 779,000<br>0,000   | 779,000<br>0,000                  |
| 72 | 72-72 | Contor electric AMT B1x-Fx                                      | buc   | 1,0000 | 8 250,000<br>0,000 | 8 250,000<br>0,000                |
|    |       | <i>Total</i>  | Lei   |        |                    | 26 991,500                        |
|    |       | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                                 | 1,1 % |        |                    | 296,906                           |
|    |       | <b>Total Capitol 3. Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>             |       |        |                    | <b>27 288,406</b>                 |

|  |  |  |     |  |  |                   |
|--|--|--|-----|--|--|-------------------|
|  |  | Total                                    | Lei |  |  | 413 317,04        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |     |  |  | <b>413 317,04</b> |
|  |  |  |     |  |  | <b>36 691,47</b>  |

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

"Inspectoratul General al Poliției de  
Frontiera al MAI"

**Turn din structura metalica  
pentru comunicatii prin  
radioreleu, amplasat in  
extravilanul satului Troitcoe, r.  
Cimisia. (GF Troitcoe)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1  
Rețele electrice**

**Valoarea de deviz 413 317,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                           | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                  |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 4-1: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|                       |               |                      |      |          |       |                  |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1.                    | 1             | Muncitor             | h-om | 392,1745 | 57,66 | 22 612,785       |
| 2.                    | 7137010011500 | Electrician          | h-om | 13,6000  | 57,66 | 784,176          |
| 3.                    | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 230,5670 | 57,66 | 13 294,494       |
| <b>Total manopera</b> |               |                      |      |          |       | <b>36 691,47</b> |

**Materiale:**

|     |          |   |     |         |       |        |
|-----|----------|---|-----|---------|-------|--------|
| 1.  | 101-0070 | Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"  | t   | 0,0000  | 0,00  | 0,000  |
| 2.  | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | kg  | 0,1500  | 45,20 | 6,780  |
| 3.  | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm                                       | buc | 30,0000 | 0,71  | 21,300 |
| 4.  | 1010115  | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm   | t   | 0,0086  | 0,00  | 0,000  |
| 5.  | 1010813  | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t   | 0,0127  | 0,00  | 0,000  |
| 6.  | 1010865  | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t   | 0,0096  | 0,00  | 0,000  |
| 7.  | 1011477  | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm  | t   | 0,0000  | 0,00  | 0,000  |
| 8.  | 1011481  | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | t   | 0,0004  | 0,00  | 0,000  |
| 9.  | 1011616  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm             | t   | 0,0224  | 0,00  | 0,000  |
| 10. | 1011641  | Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm                   | t   | 0,0385  | 0,00  | 0,000  |
| 11. | 1011755  | Otel fisie calmat, marca "СТ3п", latime   | t   | 0,2084  | 0,00  | 0,000  |

|     |               |   |          |            |           |             |
|-----|---------------|---|----------|------------|-----------|-------------|
|     |               | 50-200 mm, grosime 4-5 mm   |          |            |           |             |
| 12. | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"   | t        | 0,0035     | 0,00      | 0,000       |
| 13. | 1011924       | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm   | kg       | 5,6332     | 45,85     | 258,287     |
| 14. | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg       | 0,0240     | 21,00     | 0,504       |
| 15. | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe  | kg       | 2,8301     | 45,20     | 127,923     |
| 16. | 1019100       | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 105,7052   | 11,50     | 1 215,611   |
| 17. | 1019103       | Dibluri de distantare   | 100 buc  | 0,2304     | 85,20     | 19,632      |
| 18. | 1019109       | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 105,7052   | 35,60     | 3 763,106   |
| 19. | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"  | kg       | 0,1140     | 52,10     | 5,940       |
| 20. | 1019852       | Vopsea  | kg       | 1,7025     | 35,50     | 60,439      |
| 21. | 102-0097      | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III | m3       | 0,0009     | 3 250,00  | 2,925       |
| 22. | 1039160       | Mansoane de cuplare   | buc      | 39,5000    | 7,50      | 296,250     |
| 23. | 110-0333      | Canale din masa plastica (complet)  | m        | 0,0000     | 0,00      | 0,000       |
| 24. | 12-12         | Cablu blindat CYABY 4x35  | m        | 385,0000   | 450,85    | 173 577,250 |
| 25. | 13-13         | Cablu VVG 3x2.5   | m        | 20,0000    | 17,60     | 352,000     |
| 26. | 14-14         | Cablu VVG 3x1.5   | m        | 15,0000    | 14,50     | 217,500     |
| 27. | 15-15         | Cablu VVG FRLS 3x1.5  | m        | 5,0000     | 18,20     | 91,000      |
| 28. | 16-16         | Cablu VVG FRLS 4x1.5  | m        | 5,0000     | 22,60     | 113,000     |
| 29. | 17-17         | Cablu blindat CYABY 3x2.5   | m        | 50,0000    | 119,55    | 5 977,500   |
| 30. | 18-18         | Cablu VVG 5x10  | m        | 25,0000    | 129,00    | 3 225,000   |
| 31. | 19-19         | Cablu PV 1*6  | m        | 5,0000     | 12,87     | 64,350      |
| 32. | 20-20         | Cablu PV 1*10   | m        | 5,0000     | 15,90     | 79,500      |
| 33. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t        | 0,0460     | 21 500,00 | 989,000     |
| 34. | 21-21         | Furtun metalic izolat d32   | m        | 385,0000   | 35,20     | 13 552,000  |
| 35. | 22-22         | Jgheab metalic neperforat inclusiv capac 100x50   | m        | 10,0000    | 170,00    | 1 700,000   |
| 36. | 25-25         | Clipse de fixare banda de otel 40x4   | buc      | 30,0000    | 30,20     | 906,000     |
| 37. | 26-26         | Clipse din metal  | buc      | 30,0000    | 2,50      | 75,000      |
| 38. | 27-27         | Otel rotund d10   | m        | 15,0000    | 26,20     | 393,000     |
| 39. | 28-28         | Otel rotund d20   | m        | 30,0000    | 55,10     | 1 653,000   |
| 40. | 29-29         | Fisie de otel 40x4  | m        | 30,0000    | 45,70     | 1 371,000   |
| 41. | 4-4           | Caramida  | buc      | 1 480,0000 | 3,50      | 5 180,000   |
| 42. | 4050011       | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala   | t        | 0,0003     | 0,00      | 0,000       |
| 43. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3       | 10,3100    | 9,20      | 94,852      |
| 44. | 42-42         | Manusa termotractablea cinci iesiri   | buc      | 6,0000     | 242,00    | 1 452,000   |
| 45. | 44-44         | Sina N/PE   | buc      | 4,0000     | 50,55     | 202,200     |
| 46. | 45-45         | Diblu 6x40  | buc      | 30,0000    | 0,70      | 21,000      |
| 47. | 46-46         | Diblu 6x120   | buc      | 170,0000   | 1,50      | 255,000     |
| 48. | 47-47         | Profil forma S  | m        | 10,0000    | 37,50     | 375,000     |
| 49. | 5-5           | Nisip   | m3       | 32,8200    | 230,50    | 7 565,010   |
| 50. | 50-50         | Corp de iluminat 32W LED 640x640x75   | buc      | 2,0000     | 650,00    | 1 300,000   |
| 51. | 5009031       | Scoabe  | 10 buc   | 105,6800   | 27,10     | 2 863,928   |
| 52. | 5009061       | Fisa de izolatie  | buc      | 39,5000    | 3,70      | 146,150     |
| 53. | 5009062       | Papuci de cablu   | buc      | 82,5000    | 7,50      | 618,750     |
| 54. | 5009070       | Racordari   | 10 buc   | 3,9500     | 15,20     | 60,040      |
| 55. | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"   | buc      | 34,7500    | 25,00     | 868,750     |
| 56. | 5009089       | Profil de montaj perforat   | buc      | 4,8000     | 21,50     | 103,200     |
| 57. | 5009101       | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,1570     | 0,00      | 0,000       |
| 58. | 5009126       | Placa de rozeta   | 100 buc  | 0,0206     | 0,00      | 0,000       |
| 59. | 5009500       | Fise de marcare   | 100 buc  | 1,0489     | 170,00    | 178,313     |
| 60. | 5009619       | Ate de cusut  | kg       | 0,0180     | 0,00      | 0,000       |



|                                       |          |   |       |         |          |                   |
|---------------------------------------|----------|---|-------|---------|----------|-------------------|
| 61.                                   | 5009623  | Banda "K226"  | 100 m | 0,6297  | 2 510,00 | 1 580,547         |
| 62.                                   | 5070001  | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup> | t     | 0,0001  | 0,00     | 0,000             |
| 63.                                   | 51-51    | Corp de iluminat cu lampi LED de Balizaj Tip A Simplu IP-66 1.5W, 70x140 mm   | buc   | 1,0000  | 5 200,00 | 5 200,000         |
| 64.                                   | 52-52    | Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 390x144 mm  | buc   | 1,0000  | 5 750,00 | 5 750,000         |
| 65.                                   | 5220077  | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"  | kg    | 3,5375  | 0,00     | 0,000             |
| 66.                                   | 53-53    | Cutie de distributie 75x75  | buc   | 2,0000  | 27,05    | 54,100            |
| 67.                                   | 530-0182 | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm   | m     | 11,0000 | 91,20    | 1 003,200         |
| 68.                                   | 54-54    | Priza semietansata 1P+N+PE  | buc   | 7,0000  | 175,50   | 1 228,500         |
| 69.                                   | 5429033  | Vaselina tehnica  | kg    | 0,0990  | 55,21    | 5,466             |
| 70.                                   | 5440089  | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg    | 0,2699  | 255,10   | 68,851            |
| 71.                                   | 55-55    | Canale din masa plastica 25x16mm  | m     | 15,0000 | 172,00   | 2 580,000         |
| 72.                                   | 56-56    | Banda   | m     | 25,0000 | 12,50    | 312,500           |
| 73.                                   | 57-57    | Cleme p-u banda de montare  | buc   | 25,0000 | 3,50     | 87,500            |
| 74.                                   | 58-58    | Clema forbox 6mm <sup>2</sup>   | buc   | 20,0000 | 27,00    | 540,000           |
| 75.                                   | 59-59    | Clema CA 1500   | buc   | 4,0000  | 65,00    | 260,000           |
| 76.                                   | 6-6      | Vopsea  | kg    | 5,5000  | 35,50    | 195,250           |
| 77.                                   | 60-60    | Clema KZ 2x95   | buc   | 4,0000  | 72,00    | 288,000           |
| 78.                                   | 61-61    | Diblu ancher 16x14x2  | buc   | 1,0000  | 21,10    | 21,100            |
| 79.                                   | 62-62    | Dulap BZUM-TF-02-100  | buc   | 1,0000  | 8 340,00 | 8 340,000         |
| 80.                                   | 63-63    | Descarcator ОПС-1С 4P   | buc   | 1,0000  | 3 577,50 | 3 577,500         |
| 81.                                   | 64-64    | Automat IC60N/3P/25A  | buc   | 1,0000  | 382,00   | 382,000           |
| 82.                                   | 65-65    | Automat IC60N/3P/20A  | buc   | 1,0000  | 382,00   | 382,000           |
| 83.                                   | 66-66    | Automat IC60N/3P/C10A   | buc   | 2,0000  | 382,00   | 764,000           |
| 84.                                   | 67-67    | Automat IC60N/3P/C6A  | buc   | 1,0000  | 382,00   | 382,000           |
| 85.                                   | 68-68    | Intreupator automat DNPA VIGI/C10A 2P   | buc   | 2,0000  | 779,00   | 1 558,000         |
| 86.                                   | 69-69    | Intreupator automat DNPA VIGI/ 2P B6A   | buc   | 3,0000  | 599,00   | 1 797,000         |
| 87.                                   | 70-70    | Intreupator automat DNPA VIGI/ 2P B10A  | buc   | 1,0000  | 780,00   | 780,000           |
| 88.                                   | 71-71    | Intreupator automat DNPA VIGI/ 2P C3A   | buc   | 1,0000  | 779,00   | 779,000           |
| 89.                                   | 72-72    | Contor electric AMT B1x-Fx  | buc   | 1,0000  | 8 250,00 | 8 250,000         |
| <b>Total materiale de constructii</b> |          |   |       |         |          | <b>277 565,48</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |        |   |      |         |        |            |
|----|--------|---|------|---------|--------|------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 42,6645 | 450,00 | 19 199,025 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut | 35,0635 | 50,00  | 1 753,175  |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut | 35,0635 | 50,00  | 1 753,175  |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut | 2,3720  | 250,00 | 593,000    |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut | 74,9110 | 35,00  | 2 621,885  |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min                   | h-ut | 0,2200  | 150,00 | 33,000     |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la   | h-ut | 0,2200  | 125,00 | 27,500     |

|     |        |                                       |      |         |        |                  |
|-----|--------|---------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|     |        | statii mobile de compresare           |      |         |        |                  |
| 8.  | 134041 | Dispozitiv de insurubare              | h-ut | 0,9120  | 50,00  | 45,600           |
| 9.  | 330206 | Masini de gaurit electrice            | h-ut | 0,7280  | 50,00  | 36,400           |
| 10. | 331002 | Masini de gaurit                      | h-ut | 0,0436  | 50,00  | 2,180            |
| 11. | 331451 | Perforatoare electrice                | h-ut | 18,4500 | 75,00  | 1 383,750        |
| 12. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 42,6645 | 150,00 | 6 399,675        |
|     |        | <b>Total utilaje de constructii</b>   |      |         |        | <b>33 848,37</b> |

|       |     |                |
|-------|-----|----------------|
| Total | Lei | 413 317,0<br>4 |
|-------|-----|----------------|

**Total deviz:**

**413 317,0  
4**

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"Inspectoratul General al Poliției de  
Frontiera al MAI"

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Turn din structura metalica pentru comunicatii prin radioreleu, amplasat in extravilanul satului Troitcoe, r. Cimisia. (GF Troitcoe)**

**Investitor "Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI"**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                         |
|--------|-----------------------------|---|-------|--|----------------------|-------------------------|
|        |                             |   |       |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3   | 4     | 5                                      | 6                    | 7                       |
|        |                             | <b>1. Capitol 1. Lucrari de constructii</b>   |       |  |                      |                         |
| 1      | TsA16A2                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol | m3    |  |                      | 61,120<br>61,120        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om  | 0,9600                                 | 57,66                | 55,35                   |
|        | 7137010011500               | Electrician   | h-om  | 0,1000                                 | 57,66                | 5,77                    |
| 2      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu  | m3    |  |                      | 56,850<br>55,930        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om  | 0,9700                                 | 57,66                | 55,93                   |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3    | 0,1000                                 | 9,20                 | 0,92                    |
| 3      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri   | 1 km  |  |                      | 99 134,727<br>7 668,818 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om  | 133,0000                               | 57,66                | 7 668,82                |
|        | 101-0070                    | Benzina "AII-98", "AII-95" "Экстра", "AII-93"   | t     | 0,0008                                 | 0,00                 | 0,00                    |
|        | 102-0097                    | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III   | m3    | 0,0800                                 | 3 250,00             | 265,91                  |
|        | 530-0182                    | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm   | m     | 1 000,0000                             | 91,20                | 91 200,00               |
| 4      | 4-4                         | Caramida  | buc   |  |                      | 3,500<br>0,000          |
|        | 4-4                         | Caramida  | buc   | 1,0000                                 | 3,50                 | 3,50                    |
| 5      | 5-5                         | Nisip   | m3    |  |                      | 230,500<br>0,000        |
|        | 5-5                         | Nisip   | m3    | 1,0000                                 | 230,50               | 230,50                  |
| 6      | 6-6                         | Vopsea  | kg    |  |                      | 35,500<br>0,000         |
|        | 6-6                         | Vopsea  | kg    | 1,0000                                 | 35,50                | 35,50                   |
|        |                             | <b>2. Capitol 2. Lucrari de montare</b>   |       |  |                      |                         |
| 7      | 08-02-143-1                 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu  | 100 m |  |                      | 2 919,366<br>375,366    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om  | 6,5100                                 | 57,66                | 375,37                  |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut  | 4,2400                                 | 450,00               | 1 908,00                |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut  | 4,2400                                 | 150,00               | 636,00                  |
| 8      | 08-02-142-1                 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee  | 100 m |  |                      | 3 376,286<br>382,286    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om  | 6,6300                                 | 57,66                | 382,29                  |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a  | h-ut  | 4,9900                                 | 450,00               | 2 245,50                |

| 1  | 2           | 3  | 4        | 5       | 6        | 7         |
|----|-------------|--|----------|---------|----------|-----------|
|    |             | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   |          |         |          |           |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 4,9900  | 150,00   | 748,50    |
| 9  | 08-02-141-2 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg   | 100 m    |         |          | 1 487,911 |
|    |             |  |          |         |          | 789,942   |
|    | 1           | Muncitor   | h-om     | 13,7000 | 57,66    | 789,94    |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,00004 | 0,00     | 0,00      |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,0008  | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011641     | Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm  | t        | 0,0100  | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t        | 0,0010  | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00006 | 0,00     | 0,00      |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg       | 0,2500  | 35,50    | 8,88      |
|    | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,00832 | 0,00     | 0,00      |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,0410  | 170,00   | 6,97      |
|    | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0096  | 2 510,00 | 24,12     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,5600  | 450,00   | 252,00    |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 3,2200  | 50,00    | 161,00    |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 3,2200  | 50,00    | 161,00    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,5600  | 150,00   | 84,00     |
| 10 | 08-02-147-2 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg | 100 m    |         |          | 1 627,223 |
|    |             |  |          |         |          | 887,964   |
|    | 1           | Muncitor   | h-om     | 15,4000 | 57,66    | 887,96    |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 0,00     | 0,00      |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,00062 | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 0,00     | 0,00      |
|    | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 27,10    | 48,78     |
|    | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 0,00     | 0,00      |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 170,00   | 17,00     |
|    | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 2 510,00 | 61,48     |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,2500  | 0,00     | 0,00      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,4200  | 450,00   | 189,00    |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 3,6000  | 50,00    | 180,00    |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 3,6000  | 50,00    | 180,00    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,4200  | 150,00   | 63,00     |
| 11 | 08-02-145-1 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg   | 100 m    |         |          | 1 074,831 |
|    |             |  |          |         |          | 422,071   |
|    | 1           | Muncitor   | h-om     | 7,3200  | 57,66    | 422,07    |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,00004 | 0,00     | 0,00      |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,0008  | 0,00     | 0,00      |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00006 | 0,00     | 0,00      |
|    | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,00832 | 0,00     | 0,00      |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,0400  | 170,00   | 6,80      |
|    | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0960  | 2 510,00 | 240,96    |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,5000  | 0,00     | 0,00      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,3900  | 450,00   | 175,50    |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 1,7100  | 50,00    | 85,50     |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 1,7100  | 50,00    | 85,50     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,3900  | 150,00   | 58,50     |
| 12 | 12-12       | Cablu blindat CYABY 4x35   | m        |         |          | 450,850   |
|    |             |  |          |         |          | 0,000     |
|    | 12-12       | Cablu blindat CYABY 4x35   | m        | 1,0000  | 450,85   | 450,85    |
| 13 | 13-13       | Cablu VVG 3x2.5  | m        |         |          | 17,600    |
|    |             |  |          |         |          | 0,000     |
|    | 13-13       | Cablu VVG 3x2.5  | m        | 1,0000  | 17,60    | 17,60     |
| 14 | 14-14       | Cablu VVG 3x1.5  | m        |         |          | 14,500    |

| 1  | 2           | 3  | 4      | 5        | 6         | 7         |
|----|-------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 14-14       | Cablu VVG 3x1.5  | m      | 1,0000   | 14,50     | 14,50     |
| 15 | 15-15       | Cablu VVG FRLS 3x1.5   | m      |          |           | 18,200    |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 15-15       | Cablu VVG FRLS 3x1.5   | m      | 1,0000   | 18,20     | 18,20     |
| 16 | 16-16       | Cablu VVG FRLS 4x1.5   | m      |          |           | 22,600    |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 16-16       | Cablu VVG FRLS 4x1.5   | m      | 1,0000   | 22,60     | 22,60     |
| 17 | 17-17       | Cablu blindat CYABY 3x2.5  | m      |          |           | 119,550   |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 17-17       | Cablu blindat CYABY 3x2.5  | m      | 1,0000   | 119,55    | 119,55    |
| 18 | 18-18       | Cablu VVG 5x10   | m      |          |           | 129,000   |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 18-18       | Cablu VVG 5x10   | m      | 1,0000   | 129,00    | 129,00    |
| 19 | 19-19       | Cablu PV 1*6   | m      |          |           | 12,870    |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 19-19       | Cablu PV 1*6   | m      | 1,0000   | 12,87     | 12,87     |
| 20 | 20-20       | Cablu PV 1*10  | m      |          |           | 15,900    |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 20-20       | Cablu PV 1*10  | m      | 1,0000   | 15,90     | 15,90     |
| 21 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm   | 100 m  |          |           | 8 616,925 |
|    |             |  |        |          |           | 2 000,802 |
|    | 1           | Muncitor   | h-om   | 34,7000  | 57,66     | 2 000,80  |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm  | t      | 0,00218  | 0,00      | 0,00      |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t      | 0,0030   | 0,00      | 0,00      |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t      | 0,0515   | 0,00      | 0,00      |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg     | 1,0500   | 45,85     | 48,14     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc | 21,8000  | 11,50     | 250,70    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc | 21,8000  | 35,60     | 776,08    |
|    | 1039160     | Mansoane de cuplare  | buc    | 10,0000  | 7,50      | 75,00     |
|    | 5009031     | Scoabe   | 10 buc | 25,0000  | 27,10     | 677,50    |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie   | buc    | 10,0000  | 3,70      | 37,00     |
|    | 5009070     | Racordari  | 10 buc | 1,0000   | 15,20     | 15,20     |
|    | 21-21       | Furtun metalic izolat d32  | m      | 100,0000 | 35,20     | 3 520,00  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc    | 5,0000   | 25,00     | 125,00    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut   | 0,2200   | 450,00    | 99,00     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut   | 17,9000  | 35,00     | 626,50    |
|    | 331451      | Perforatoare electrice   | h-ut   | 4,4400   | 75,00     | 333,00    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut   | 0,2200   | 150,00    | 33,00     |
| 22 | 22-22       | Jgheab metalic neperforat inclusiv capac 100x50  | m      |          |           | 170,000   |
|    |             |  |        |          |           | 0,000     |
|    | 22-22       | Jgheab metalic neperforat inclusiv capac 100x50  | m      | 1,0000   | 170,00    | 170,00    |
| 23 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM TF -02-100 | buc    |          |           | 973,195   |
|    |             |  |        |          |           | 201,233   |
|    | 1           | Muncitor   | h-om   | 3,4900   | 57,66     | 201,23    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg     | 0,2500   | 45,85     | 11,46     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg     | 0,1700   | 45,20     | 7,68      |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg     | 0,0300   | 35,50     | 1,06      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t      | 0,0250   | 21 500,00 | 537,50    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut   | 0,2900   | 450,00    | 130,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut   | 1,1500   | 35,00     | 40,25     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut   | 0,2900   | 150,00    | 43,50     |
| 24 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24   | buc    |          |           | 273,819   |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|-------------------|
|    |             |   |         |        |           | 136,654           |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,3700 | 57,66     | 136,65            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg      | 0,1000 | 45,85     | 4,58              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1000 | 45,20     | 4,52              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0200 | 35,50     | 0,71              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700 | 450,00    | 31,50             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7100 | 35,00     | 24,85             |
|    | 050102      | Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min   | h-ut    | 0,2200 | 150,00    | 33,00             |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare   | h-ut    | 0,2200 | 125,00    | 27,50             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0700 | 150,00    | 10,50             |
| 25 | 25-25       | Clipse de fixare banda de otel 40x4   | buc     |        |           | 30,200<br>0,000   |
|    | 25-25       | Clipse de fixare banda de otel 40x4   | buc     | 1,0000 | 30,20     | 30,20             |
| 26 | 26-26       | Clipse din metal  | buc     |        |           | 2,500<br>0,000    |
|    | 26-26       | Clipse din metal  | buc     | 1,0000 | 2,50      | 2,50              |
| 27 | 27-27       | Otel rotund d10   | m       |        |           | 26,200<br>0,000   |
|    | 27-27       | Otel rotund d10   | m       | 1,0000 | 26,20     | 26,20             |
| 28 | 28-28       | Otel rotund d20   | m       |        |           | 55,100<br>0,000   |
|    | 28-28       | Otel rotund d20   | m       | 1,0000 | 55,10     | 55,10             |
| 29 | 29-29       | Fisie de otel 40x4  | m       |        |           | 45,700<br>0,000   |
|    | 29-29       | Fisie de otel 40x4  | m       | 1,0000 | 45,70     | 45,70             |
| 30 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/25A                                     | buc     |        |           | 262,434<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |
| 31 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/20A                                     | buc     |        |           | 262,434<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|-------------------|
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |
| 32 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/10A                                     | buc     |        |           | 262,433<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |
| 33 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/6A                                      | buc     |        |           | 262,434<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                 |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|-------------------|
| 34 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/C10A 2P                                | buc     |        |           | 262,433<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |
| 35 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/B6A                                 | buc     |        |           | 262,433<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90              |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30              |
| 36 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/B10A                                | buc     |        |           | 262,434<br>89,950 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21              |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02              |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19              |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31              |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28              |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50             |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75             |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40              |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00              |



| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                  |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------------------|
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33               |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06               |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55               |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30               |
| 37 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2P/C3A                                 | buc     |        |           | 262,434<br>89,950  |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95              |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21               |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02               |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 45,20     | 2,21               |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03              |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19               |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43              |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 52,10     | 0,31               |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 35,50     | 1,28               |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 21 500,00 | 21,50              |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 7,50      | 45,75              |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00              |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40               |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 0,00      | 0,00               |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 55,21     | 0,33               |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 255,10    | 3,06               |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 450,00    | 0,90               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55               |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 150,00    | 0,30               |
| 38 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A            | buc     |        |           | 384,683<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,8100 | 57,66     | 162,03             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21               |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 21,00     | 0,08               |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4550 | 45,20     | 20,57              |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 11,50     | 14,03              |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 85,20     | 1,19               |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,60     | 43,43              |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 52,10     | 0,73               |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0460 | 35,50     | 1,63               |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 21 500,00 | 64,50              |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 3,1000 | 7,50      | 23,25              |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00              |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 170,00    | 3,40               |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 0,00      | 0,00               |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 55,21     | 0,50               |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 255,10    | 9,18               |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0090 | 450,00    | 4,05               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55               |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 50,00     | 2,00               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0090 | 150,00    | 1,35               |
| 39 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A            | buc     |        |           | 384,683<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,8100 | 57,66     | 162,03             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 45,85     | 3,21               |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 21,00     | 0,08               |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4550 | 45,20     | 20,57              |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|-------------|---|---------|---------|-----------|-----------|
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 11,50     | 14,03     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 85,20     | 1,19      |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 35,60     | 43,43     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140  | 52,10     | 0,73      |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0460  | 35,50     | 1,63      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030  | 21 500,00 | 64,50     |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 3,1000  | 7,50      | 23,25     |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 25,00     | 25,00     |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 170,00    | 3,40      |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020  | 0,00      | 0,00      |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090  | 55,21     | 0,50      |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360  | 255,10    | 9,18      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0090  | 450,00    | 4,05      |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55      |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 50,00     | 2,00      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0090  | 150,00    | 1,35      |
| 40 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A            | buc     |         |           | 384,683   |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 57,66     | 162,03    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 45,85     | 3,21      |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040  | 21,00     | 0,08      |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4550  | 45,20     | 20,57     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 11,50     | 14,03     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 85,20     | 1,19      |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 35,60     | 43,43     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140  | 52,10     | 0,73      |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0460  | 35,50     | 1,63      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030  | 21 500,00 | 64,50     |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 3,1000  | 7,50      | 23,25     |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 25,00     | 25,00     |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 170,00    | 3,40      |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020  | 0,00      | 0,00      |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090  | 55,21     | 0,50      |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360  | 255,10    | 9,18      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0090  | 450,00    | 4,05      |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55      |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 50,00     | 2,00      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0090  | 150,00    | 1,35      |
| 41 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze  | buc     |         |           | 56,164    |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 0,8700  | 57,66     | 50,16     |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm   | t       | 0,00003 | 0,00      | 0,00      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 450,00    | 4,50      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 150,00    | 1,50      |
| 42 | 42-42       | Manusa termotractablea cinci iesiri   | buc     |         |           | 242,000   |
|    | 42-42       | Manusa termotractablea cinci iesiri   | buc     | 1,0000  | 242,00    | 242,00    |
| 43 | 08-02-411-1 | Tub termoretractabil d16mm  | 100 m   |         |           | 5 096,920 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 34,7000 | 57,66     | 2 000,80  |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm   | t       | 0,00218 | 0,00      | 0,00      |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t       | 0,0030  | 0,00      | 0,00      |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "СТ3Сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0515  | 0,00      | 0,00      |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 45,85     | 48,14     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 21,8000 | 11,50     | 250,70    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 21,8000 | 35,60     | 776,08    |

| 1  | 2            | 3  | 4        | 5        | 6        | 7           |
|----|--------------|--|----------|----------|----------|-------------|
|    | 1039160      | Mansoane de cuplare  | buc      | 10,0000  | 7,50     | 75,00       |
|    | 5009031      | Scoabe   | 10 buc   | 25,0000  | 27,10    | 677,50      |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc      | 10,0000  | 3,70     | 37,00       |
|    | 5009070      | Racordari  | 10 buc   | 1,0000   | 15,20    | 15,20       |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc      | 5,0000   | 25,00    | 125,00      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut     | 0,2200   | 450,00   | 99,00       |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 17,9000  | 35,00    | 626,50      |
|    | 331451       | Perforatoare electrice   | h-ut     | 4,4400   | 75,00    | 333,00      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,2200   | 150,00   | 33,00       |
| 44 | 44-44        | Sina N/PE  | buc      |          |          | 50,550      |
|    |              |  |          |          |          | 0,000       |
|    | 44-44        | Sina N/PE  | buc      | 1,0000   | 50,55    | 50,55       |
| 45 | 45-45        | Diblu 6x40   | buc      |          |          | 0,700       |
|    |              |  |          |          |          | 0,000       |
|    | 45-45        | Diblu 6x40   | buc      | 1,0000   | 0,70     | 0,70        |
| 46 | 46-46        | Diblu 6x120  | buc      |          |          | 1,500       |
|    |              |  |          |          |          | 0,000       |
|    | 46-46        | Diblu 6x120  | buc      | 1,0000   | 1,50     | 1,50        |
| 47 | 47-47        | Profil forma S   | m        |          |          | 37,500      |
|    |              |  |          |          |          | 0,000       |
|    | 47-47        | Profil forma S   | m        | 1,0000   | 37,50    | 37,50       |
| 48 | 08-03-591-4  | Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa   | 100 buc  |          |          | 2 962,200   |
|    |              |  |          |          |          | 2 531,300   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om     | 43,9000  | 57,66    | 2 531,30    |
|    | 1011477      | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm   | t        | 0,00016  | 0,00     | 0,00        |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,0003   | 0,00     | 0,00        |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc  | 1,0200   | 85,20    | 86,90       |
|    | 5009126      | Placa de rozeta  | 100 buc  | 1,0300   | 0,00     | 0,00        |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut     | 0,0400   | 450,00   | 18,00       |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut     | 6,4000   | 50,00    | 320,00      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,0400   | 150,00   | 6,00        |
| 49 | 08-03-591-1  | Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc  |          |          | 2 730,600   |
|    |              |  |          |          |          | 2 277,600   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om     | 39,5000  | 57,66    | 2 277,60    |
|    | 1011477      | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm   | t        | 0,00016  | 0,00     | 0,00        |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,0003   | 0,00     | 0,00        |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc  | 1,0200   | 85,20    | 86,90       |
|    | 5009126      | Placa de rozeta  | 100 buc  | 1,0300   | 0,00     | 0,00        |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,1100   | 255,10   | 28,10       |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut     | 0,0300   | 450,00   | 13,50       |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut     | 6,4000   | 50,00    | 320,00      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,0300   | 150,00   | 4,50        |
| 50 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil IP-40, 3200Lm, 32W, 640x640x75mm (de creat resursa) | 100 buc  |          |          | 100 625,350 |
|    |              |  |          |          |          | 15 625,850  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om     | 271,0000 | 57,66    | 15 625,85   |
|    | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm  | t        | 0,5600   | 0,00     | 0,00        |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg       | 2,1000   | 45,85    | 96,30       |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg       | 10,4000  | 45,20    | 470,10      |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc   | 15,3000  | 11,50    | 175,95      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc   | 15,3000  | 35,60    | 544,70      |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg       | 3,0000   | 35,50    | 106,50      |
|    | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala  | t        | 0,0050   | 0,00     | 0,00        |
|    | 5009089      | Profil de montaj perforat  | buc      | 120,0000 | 21,50    | 2 580,00    |
|    | 5009101      | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0530   | 0,00     | 0,00        |
|    | 5009623      | Banda "K226"   | 100 m    | 0,1000   | 2 510,00 | 251,00      |

| 1  | 2            | 3  | 4        | 5        | 6        | 7                         |
|----|--------------|--|----------|----------|----------|---------------------------|
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>  | t        | 0,0030   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 50-50        | Corp de iluminat 32W LED 640x640x75  | buc      | 100,0000 | 650,00   | 65 000,00                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,4200   | 255,10   | 107,15                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut     | 1,2100   | 450,00   | 544,50                    |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut     | 59,3000  | 250,00   | 14 825,00                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 1,7800   | 35,00    | 62,30                     |
|    | 331002       | Masini de gaurit   | h-ut     | 1,0900   | 50,00    | 54,50                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,2100   | 150,00   | 181,50                    |
| 51 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 70x140 mm (de creat resursa)  | 100 buc  |          |          | 555 625,400<br>15 625,900 |
|    | 1            | Muncitor   | h-om     | 271,0000 | 57,66    | 15 625,90                 |
|    | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm  | t        | 0,5600   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg       | 2,1000   | 45,85    | 96,30                     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg       | 10,4000  | 45,20    | 470,10                    |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc   | 15,3000  | 11,50    | 176,00                    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc   | 15,3000  | 35,60    | 544,70                    |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg       | 3,0000   | 35,50    | 106,50                    |
|    | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala  | t        | 0,0050   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 5009089      | Profil de montaj perforat  | buc      | 120,0000 | 21,50    | 2 580,00                  |
|    | 5009101      | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0530   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 5009623      | Banda "K226"   | 100 m    | 0,1000   | 2 510,00 | 251,00                    |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>  | t        | 0,0030   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 51-51        | Corp de iluminat cu lampi LED de Balizaj Tip A Simplu IP-66 1.5W, 70x140 mm  | buc      | 100,0000 | 5 200,00 | 520 000,00                |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,4200   | 255,10   | 107,10                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut     | 1,2100   | 450,00   | 544,50                    |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut     | 59,3000  | 250,00   | 14 825,00                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 1,7800   | 35,00    | 62,30                     |
|    | 331002       | Masini de gaurit   | h-ut     | 1,0900   | 50,00    | 54,50                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,2100   | 150,00   | 181,50                    |
| 52 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, /Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 390x144 mm (de creat resursa) | 100 buc  |          |          | 610 625,400<br>15 625,900 |
|    | 1            | Muncitor   | h-om     | 271,0000 | 57,66    | 15 625,90                 |
|    | 52-52        | Corp de iluminat cu lampi LED de balizaj tip A simplu IP-66 1.5W, 390x144 mm   | buc      | 100,0000 | 5 750,00 | 575 000,00                |
|    | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm  | t        | 0,5600   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg       | 2,1000   | 45,85    | 96,30                     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg       | 10,4000  | 45,20    | 470,10                    |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc   | 15,3000  | 11,50    | 176,00                    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc   | 15,3000  | 35,60    | 544,70                    |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg       | 3,0000   | 35,50    | 106,50                    |
|    | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala  | t        | 0,0050   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 5009089      | Profil de montaj perforat  | buc      | 120,0000 | 21,50    | 2 580,00                  |
|    | 5009101      | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0530   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 5009623      | Banda "K226"   | 100 m    | 0,1000   | 2 510,00 | 251,00                    |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>  | t        | 0,0030   | 0,00     | 0,00                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,4200   | 255,10   | 107,10                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor  | h-ut     | 1,2100   | 450,00   | 544,50                    |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5        | 6        | 7                       |
|----|--------------|---|---------|----------|----------|-------------------------|
|    |              | principale), 10 t   |         |          |          |                         |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 59,3000  | 250,00   | 14 825,00               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,7800   | 35,00    | 62,30                   |
|    | 331002       | Masini de gaurit  | h-ut    | 1,0900   | 50,00    | 54,50                   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 1,2100   | 150,00   | 181,50                  |
| 53 | 53-53        | Cutie de distributie 75x75  | buc     |          |          | 27,050<br>0,000         |
|    | 53-53        | Cutie de distributie 75x75  | buc     | 1,0000   | 27,05    | 27,05                   |
| 54 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata bloc 1P+N+PE IP 54   | 100 buc |          |          | 22 756,543<br>4 387,929 |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 76,1000  | 57,66    | 4 387,93                |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0140   | 0,00     | 0,00                    |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"   | t       | 0,0027   | 0,00     | 0,00                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0240   | 45,85    | 1,11                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 2,7300   | 45,20    | 123,40                  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 9,7600   | 11,50    | 112,24                  |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 9,7600   | 35,60    | 347,46                  |
|    | 54-54        | Priza semietansata 1P+N+PE  | buc     | 100,0000 | 175,50   | 17 550,00               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1200   | 450,00   | 54,00                   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 4,6400   | 35,00    | 162,40                  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1200   | 150,00   | 18,00                   |
| 55 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.Пластиковый канал в ассортименте 20x25                      | 100 m   |          |          | 19 086,480<br>939,280   |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 16,2900  | 57,66    | 939,28                  |
|    | 101-1485     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | kg      | 1,0000   | 45,20    | 45,20                   |
|    | 101-2202     | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm   | buc     | 200,0000 | 0,71     | 142,00                  |
|    | 110-0333     | Canale din masa plastica (complet)  | m       | 0,0000   | 0,00     | 0,00                    |
|    | 55-55        | Canale din masa plastica 25x16mm  | m       | 100,0000 | 172,00   | 17 200,00               |
|    | 134041       | Dispozitiv de insurubare  | h-ut    | 6,0800   | 50,00    | 304,00                  |
|    | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 6,0800   | 75,00    | 456,00                  |
| 56 | 56-56        | Banda   | m       |          |          | 12,500<br>0,000         |
|    | 56-56        | Banda   | m       | 1,0000   | 12,50    | 12,50                   |
| 57 | 57-57        | Cleme p-u banda de montare  | buc     |          |          | 3,500<br>0,000          |
|    | 57-57        | Cleme p-u banda de montare  | buc     | 1,0000   | 3,50     | 3,50                    |
| 58 | 58-58        | Clema forbox 6mm2   | buc     |          |          | 27,000<br>0,000         |
|    | 58-58        | Clema forbox 6mm2   | buc     | 1,0000   | 27,00    | 27,00                   |
| 59 | 59-59        | Clema CA 1500   | buc     |          |          | 65,000<br>0,000         |
|    | 59-59        | Clema CA 1500   | buc     | 1,0000   | 65,00    | 65,00                   |
| 60 | 60-60        | Clema KZ 2x95   | buc     |          |          | 72,000<br>0,000         |
|    | 60-60        | Clema KZ 2x95   | buc     | 1,0000   | 72,00    | 72,00                   |
| 61 | 61-61        | Diblu ancher 16x14x2  | buc     |          |          | 21,100<br>0,000         |
|    | 61-61        | Diblu ancher 16x14x2  | buc     | 1,0000   | 21,10    | 21,10                   |
|    |              | <b>3. Capitol 3. Utilaj</b>   |         |          |          |                         |
| 62 | 62-62        | Dulap BZUM-TF-02-100  | buc     |          |          | 8 340,000<br>0,000      |
|    | 62-62        | Dulap BZUM-TF-02-100  | buc     | 1,0000   | 8 340,00 | 8 340,00                |
| 63 | 63-63        | Descarcator ОПС-1С 4P   | buc     |          |          | 3 577,500<br>0,000      |
|    | 63-63        | Descarcator ОПС-1С 4P   | buc     | 1,0000   | 3 577,50 | 3 577,50                |
| 64 | 64-64        | Automat IC60N/3P/25A  | buc     |          |          | 382,000                 |

| 1  | 2     | 3  | 4   | 5      | 6        | 7         |
|----|-------|--|-----|--------|----------|-----------|
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 64-64 | Automat IC60N/3P/25A                     | buc | 1,0000 | 382,00   | 382,00    |
| 65 | 65-65 | Automat IC60N/3P/20A                     | buc |        |          | 382,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 65-65 | Automat IC60N/3P/20A                     | buc | 1,0000 | 382,00   | 382,00    |
| 66 | 66-66 | Automat IC60N/3P/C10A                    | buc |        |          | 382,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 66-66 | Automat IC60N/3P/C10A                    | buc | 1,0000 | 382,00   | 382,00    |
| 67 | 67-67 | Automat IC60N/3P/C6A                     | buc |        |          | 382,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 67-67 | Automat IC60N/3P/C6A                     | buc | 1,0000 | 382,00   | 382,00    |
| 68 | 68-68 | Întreprupator automat DNPA VIGI/C10A 2P  | buc |        |          | 779,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 68-68 | Întreprupator automat DNPA VIGI/C10A 2P  | buc | 1,0000 | 779,00   | 779,00    |
| 69 | 69-69 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P B6A  | buc |        |          | 599,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 69-69 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P B6A  | buc | 1,0000 | 599,00   | 599,00    |
| 70 | 70-70 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P B10A | buc |        |          | 780,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 70-70 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P B10A | buc | 1,0000 | 780,00   | 780,00    |
| 71 | 71-71 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P C3A  | buc |        |          | 779,000   |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 71-71 | Întreprupator automat DNPA VIGI/ 2P C3A  | buc | 1,0000 | 779,00   | 779,00    |
| 72 | 72-72 | Contor electric AMT B1x-Fx               | buc |        |          | 8 250,000 |
|    |       |  |     |        |          | 0,000     |
|    | 72-72 | Contor electric AMT B1x-Fx               | buc | 1,0000 | 8 250,00 | 8 250,00  |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
"S&T MOLD" S.R.L.

**Investitor**  
"Inspectoratul General al Politiei de  
Frontiera al MAI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.